

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CYNDI SARAHÍ VALENZUELA THE

GEC950401659

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

24000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

81874D33-4D8E-4F7D-911C-CD2C69DD5466

00001000000703193953

24085 2025-08-15 14:55:08

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121807		4	H87	Pieza	250	1,000.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANTICONGELANTE 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.000000	Tasa	16.00%	160.000000
					ISR	Retención	1,000.000000	Tasa	1.25%	12.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600		4	H87	Pieza	115	460.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA 946ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	460.000000	Tasa	16.00%	73.600000
					ISR	Retención	460.000000	Tasa	1.25%	5.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500		1.00	H87	Pieza	85	85.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85.000000	Tasa	16.00%	13.600000
					ISR	Retención	85.000000	Tasa	1.25%	1.062500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78121500		1.00	H87	Pieza	690	690.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE DE CABEZOTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	690.000000	Tasa	16.00%	110.400000
					ISR	Retención	690.000000	Tasa	1.25%	8.625000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172800		1.00	H87	Pieza	1,200	1,200.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOBINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.000000	Tasa	16.00%	192.000000
					ISR	Retención	1,200.000000	Tasa	1.25%	15.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101757		1	H87	Pieza	1,100	1,100.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE CABLES DE BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,100.000000	Tasa	16.00%	176.000000
					ISR	Retención	1,100.000000	Tasa	1.25%	13.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	209	418.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO ESTABILIZADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	418.000000	Tasa	16.00%	66.880000
					ISR	Retención	418.000000	Tasa	1.25%	5.225000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	230	460.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TERMINAL DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	460.000000	Tasa	16.00%	73.600000
					ISR	Retención	460.000000	Tasa	1.25%	5.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	230	460.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VARILLA DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	460.000000	Tasa	16.00%	73.600000
					ISR	Retención	460.000000	Tasa	1.25%	5.750000

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	545	1,090.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,090.000000	Tasa	16.00%	174.400000
					ISR	Retención	1,090.000000	Tasa	1.25%	13.625000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121807		1	H87	Pieza	450	450.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DEPOSITO DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.000000	Tasa	16.00%	72.000000
					ISR	Retención	450.000000	Tasa	1.25%	5.625000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101500		2	H87	Pieza	245	490.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TRIPOIDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	490.000000	Tasa	16.00%	78.400000
					ISR	Retención	490.000000	Tasa	1.25%	6.125000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111901		1.00	H87	Pieza	2,300	2,300.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE CLUTCH (PLATO DISCO COLLARIN)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,300.000000	Tasa	16.00%	368.000000
					ISR	Retención	2,300.000000	Tasa	1.25%	28.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		2.00	H87	Pieza	1,800	3,600.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AMORTIGUADOR DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,600.000000	Tasa	16.00%	576.000000
					ISR	Retención	3,600.000000	Tasa	1.25%	45.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112701		2	H87	Pieza	230	460.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUBRE POLVO LADO RUEDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	460.000000	Tasa	16.00%	73.600000
					ISR	Retención	460.000000	Tasa	1.25%	5.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172800		1.00	H87	Pieza	230	230.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE DE CARTER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	230.000000	Tasa	16.00%	36.800000
					ISR	Retención	230.000000	Tasa	1.25%	2.875000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112701		2	H87	Pieza	230	460.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUBRE POLVO LADO CAJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	460.000000	Tasa	16.00%	73.600000
					ISR	Retención	460.000000	Tasa	1.25%	5.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201632		1	H87	Pieza	150	150.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SILICON ALTAS TEMPERATURAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.000000	Tasa	16.00%	24.000000
					ISR	Retención	150.000000	Tasa	1.25%	1.875000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	550	550.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE ALINEACION PARA AUTOMOVIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.000000	Tasa	16.00%	88.000000
					ISR	Retención	550.000000	Tasa	1.25%	6.875000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,800	1,800.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION CAMBIO DE VARILLAS DE DIRECCION CAMBIO DE TRIPOIDES CAMBIO DE TERMINALES CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES CAMBIO DE CUBRE POLVOS LADO CAJA Y LADO RUEDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.000000	Tasa	16.00%	288.000000
					ISR	Retención	1,800.000000	Tasa	1.25%	22.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,200	1,200.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENCION. CAMBIO DE BASES DE AMORTIGUADORES DELANTEROS CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.000000	Tasa	16.00%	192.000000
					ISR	Retención	1,200.000000	Tasa	1.25%	15.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,300	1,300.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR CAMBIO DE CABLES DE BUJIAS CAMBIO DE BOBINA CAMBIO DE EMPAQUE DE CABEZOTE Y SELLADO CON SILICON CAMBIO DE EMPAQUE DE CARTER CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE CAMBIO DE ACEITE. CAMBIO DE DEPOSITO DE ANTICONGELANTE Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,300.000000	Tasa	16.00%	208.000000
					ISR	Retención	1,300.000000	Tasa	1.25%	16.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,800	1,800.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	DESMONTAJE Y MONTAJE DE CAJA DE VELOCIDADES PARA CAMBIO DE KIT DE CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.000000	Tasa	16.00%	288.000000
					ISR	Retención	1,800.000000	Tasa	1.25%	22.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	3,500	3,500.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICACION GENERAL DEL CABEZOTE (CEPILLADO Y LIMPIEZA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,500.000000	Tasa	16.00%	560.000000
					ISR	Retención	3,500.000000	Tasa	1.25%	43.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 25,253.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 4,040.48
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 315.70
		Total			\$ 28,977.78

Sello digital del CFDI:

cX/Z6UE4oOBjfsNBiem7vewAHKd1kzRtDFu0G/ZehEDHlkRaDejod6d3uCDIIYfPnBpETNFdoz7wMzxC0virypvU8y8e1VWyUKS3cGOrRXJP7nPQPhGZds5ID/vrwwJmlzb17PKH2Q4NF+dZ340hyEI0Y6zZjlwxPvMXe27YTU+/38PTJ+ISdIKyRFj2mM+tlg3EG1Bn52mLDHKD1X3fwk2JsQId54S+85SPo5++4ithP1cQKxAOmrS/ug3dCbwiUbD2MIDWauGMXCUSjgMsU1zWv6Gkctr9KwBhsqIhUKb8I24Jlg61iTEClegQfaEniibUUSy2funDgQfemOLHIg==

Sello digital del SAT:

NDybWV1V7xhBocDmjir7WuS4BGwd0Iij1BbM1IVZP8PWt5A3FIYgc8ec1IqB2FnYATErm8Q3TG4/z1k2DhhBgL6OZPsrlMVXbDfQTR32ccfLAsrtrSFoSRTM682sCFNiN6xtcYiwPOuAJA5ITCiVBcvT3Z9ON5QKpT19CmIXBe+6BThR8HJwWtrJzahhEhIXVX5nl0nehQR1v6+jDPHUBbunVoiyTh0xuWO2xUGgQ6l/9f9CZFomou88iijnMNZdOa2yaFJtrkxDfM5DfGtgilHtOdCAzUmKMOlQwY4y6p2qeVrcQF+9LV9LVW8RT2Z5XhtrYPT/vvTV76A4I7VGg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|81874D33-4D8E-4F7D-911C-CD2C69DD5466|2025-08-15T14:55:24|SAT970701NN3|cX/Z6UE4oOBjfsNBiem7vewAHKd1kzRtDFu0G/ZehEDHlkRaDejod6d3uCDIIYfPnBpETNFdoz7wMzxC0virypvU8y8e1VWyUKS3cGOrRXJP7nPQPhGZds5ID/vrwwJmlzb17PKH2Q4NF+dZ340hyEI0Y6zZjlwxPvMXe27YTU+/38PTJ+ISdIKyRFj2mM+tlg3EG1Bn52mLDHKD1X3fwk2JsQId54S+85SPo5++4ithP1cQKxAOmrS/ug3dCbwiUbD2MIDWauGMXCUSjgMsU1zWv6Gkctr9KwBhsqIhUKb8I24Jlg61iTEClegQfaEniibUUSy2funDgQfemOLHIg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-08-15 14:55:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068